МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА
Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара

ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 17.04.2023 № 23/1–у

Об проведении недели психологии в 2023 году

На основании письма Минпросвещения России от 27.03.2023 № 07-1645 «О

проведении «Недели психологии», письма МОНиМП КК от 30.03.2023 № 47-01-13-

5487/23 «О проведении «Недели психологии», письма ГБОУ «Институт развития

образования» КК от 06.04.2023 № 01-20/1791 «О направлении рекомендаций,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий в рамках реализации недели психологии в 2023

году в МБОУ СОШ № 97 (приложение).

2. Назначить ответственной за проведение «Недели психологии» в МБОУ СОШ №

97 педагога-психолога Чурсину Е.В.

3. Педагогу-психологу Чурсиной Е.В. провести неделю психологии в МБОУ СОШ

№ 97 с 17 по 23 апреля 2023 года, в соответствии с планом и методическими

рекомендациями.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и. о. заместителя

директора Жукова Е.В.

Директор                   Н.Ю. Хасанова

		2023-04-20T13:00:58+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ